1453

Aliis Succorum ad Officium Senis Castrensis Capitane Premiss  
 Statum Respublice quoad videndum fore utat mediantem semp  
 in primo citatus tenet tunc peremptorio stare iuri parere re:  
 spondere Raduini Statum iure presentu fore latifacere ac  
 omne iudicium pati debet et tenet Leg ac suis Successor  
 ad ead omnia iuris et obligat presentum Terminum primum  
 peremptorium et alius omnes exinde consequens causas eiusq  
 Terminis semp peremptoris vera iniquitate promotione Mi:  
 noritate Succorum legone infra de supra Regnum et civitate  
 Militari ad Minuimenta ad punitorem vel alius quibuslibet bla:  
 tium et legalibus impediment non differendo ad quocumq  
 pterea infra primum officii p fari Castrensis Premissien  
 Terminis d iudicandi Non recipiendo Nullatenus molere  
 appellacione ac eorum pteutiones faciendis ac pmissa iura  
 p dnu simplicibus uel implicat pteutione suspensionibus  
 fatalibus iuris p iure in bello conuentione ac alijs qui:  
 buslibet iuris remediis et defensionibus non subterfugiendo  
 nec modo alio quocumq eundem. Hac sua pte p dnu:  
 de Recognitione ad pmissa omnia mediante.

Actum in Castro Premissien  
 Feria Tertia post festum San:  
 cti Martini Pontificis proxi:  
 ma Anno Dni Millmo Sexcen:  
 tesimo Quinquagesimo Septimo.  
 J. Vicecapne loci present

13/xi  
 1657

Contrahentium ad utraq. Sub. ling. in omnibus et singulis  
 eiuſdem Anterioriſ conditionis punctis clauſulis articulis  
 et ceteris Tribus legamentisq. acceptis in vna eiuſdem  
 Anterioriſ firmiter tenere ſonſerere eſſe equi ac iuſto lab.  
 Liter obſeruari Omnibusq. et ſingulis illius contentiſta  
 intoto qm' in parte totisq. uoluntate opud ſunt clauſulae  
 Anterioriſ clauſula ad Inſerentem Anterioriſ Roberti  
 et Inſerentem Anterioriſ Anterioriſ in vna eiuſdem  
 intoto referendo qz duo Anterioriſ Tribus ſimpliter  
 abq. corporali iuramento tapand et edicend per  
 Partem parti cum iuramentis Tribusq. partibus non  
 complectend omnium et ſingulorum Anterioriſ clauſula  
 tamen toto quamin pte cententurum Tribusq. opud  
 fuerit ad ſoluenſ iuramentum. In quibus quod Tribus  
 Tribus ſimpliter ſine corporali iuramento tapand  
 modo ſcripto ad ſoluenſ iuramentum ſcripta eſt  
 memorata Sarvina Comptata intoto qm' inſta  
 Anterioriſ clauſulae ſuae iuramentum ad iuramentum Tribus  
 alterius eiuſdem firmiter tenentur uel eiuſdem iuramentum  
 ad ſoluenſ iuramentum Tribusq. Anterioriſ clauſulae  
 ſcriptae Regula ſupradicta quod ad iuramentum Tribusq. medi  
 ante ſemper in primo ſcriptum termino tanquam per  
 emptorio ſtare iuri ſtare iudice Danna Anterioriſ  
 ſcripta clauſula Inſerentem Tribusq. Anterioriſ clauſulae ac omne  
 iudicatum Tribusq. debent et tenentur leg. ac ſub  
 iuramentum ad ſoluenſ iuramentum Tribusq. eroblyat ſcriptis

1450

Alim Terminus primum peremptorium et alios Consequens  
 inde consequens fuit et eiusdem Terminus Semper per  
 captione Vera infirmitate formationi minorum eto sui  
 etiam legatione infra vel extra Regnum servitio mi  
 Viran ad Munimenta ad evictorem uel alio quibuslibet  
 dilacionibus et legalibus impedimentis non differant ad  
 executionem et circa ultra primos Officij et alios Castros  
 Premisiensis Terminus dilationem sibi non recipiendis Null  
 casu morte et appellatione ac eorum pro evictione fauore  
 ac omnia omnia et omnia simpliciter uel dupliciter evictio  
 suspensum fatalium iuris iuramento in bello conuenienter  
 ac alio quibuslibet iuris remediis et de per se non  
 subterfugien Nec modo alio quavis evictio Hac tua  
 preter preterea Recogitatione ad omnia omnia medianz

Actum in Castro Premisiensi  
 Feria sexta post festum sancti  
 Martini Pontificis proxima An:  
 no Dni Milleimo Sexcentesimo  
 Quinquagesimo septimo.

Terseckie Cones Ma:  
 gistratum omnium Premisiens  
 Quetant cu Statuone.

16/11  
 1654